REQUERIMENTO DE VOTO DE PESAR

Senhor Presidente

Segundo o último balanço divulgado pela Defesa Civil do Estado de São Paulo

registra, o temporal deixou 49 pessoas mortas. Do número, 48 mortes são em São

Sebastião, cidade mais atingida da região, e uma em Ubatuba.

Recebemos com imensa tristeza a notícia da perda de Dandara Vida Cazé, 10

anos e Eduardo Lionel Chrestan, 11 anos – crianças que morreram por conta das

tempestades no Litoral Norte, e eram moradoras do bairro Jardim Stella.

Isto posto, REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e formas

regimentais, que seja aprovado VOTO DE PESAR pelas crianças andreenses vítimas

das chuvas intensas no litoral de São Paulo.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de fevereiro de 2023.

 Ver. Dr. Marcos Pinchiari

              VEREADOR

REQUERIMENTO visando inserir

em Ata dos Trabalhos desta Casa

VOTO DE PESAR pelas crianças

andreenses vítimas das chuvas

intensas no litoral de São Paulo.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-23T12:39:26-0300

		2023-02-23T12:39:53-0300

		2023-02-23T12:41:20-0300

		2023-02-23T12:42:55-0300

		2023-02-23T12:45:50-0300

		2023-02-23T13:09:19-0300

		2023-02-23T13:12:13-0300

		2023-02-23T13:27:50-0300

		2023-02-23T13:37:36-0300

		2023-02-23T13:38:11-0300

		2023-02-23T13:55:33-0300

		2023-02-23T14:09:17-0300

		2023-02-23T15:02:33-0300

		2023-02-23T15:10:03-0300

		2023-02-23T15:13:32-0300

		2023-02-23T15:21:32-0300

		2023-02-24T15:13:18-0300

		2023-02-28T11:03:19-0300